
 
 
 

 
 

1 

 
Sonderfahrplan für die Veranstaltung  

„Christmas Dream – Das Weihnachtskonzert der 
Tischharfenensembles der Kreismusikschule Peine und der 

Musikschule Stadt Salzgitter“  
 

des Fachdienstes Kultur der Stadt Salzgitter am 14.12.2024 
in der Martin-Luther-Kirche (Berliner Straße 182) 

 
 

Beginn: 15:00 Uhr      Einlass: ab 14:00 Uhr 
Ende: ca. 17:00 Uhr      Rückfahrt: ca. 17:15 Uhr 

  

 

Bus 1   

Haltestelle Abfahrtszeit 

SZ Bad Gemeindehaus (Richt. Bahnhof) 13:00 

SZ Bad Karstadt 13:02 

Lobmachtersen Ort (Richt., Braunschweig) 13:10 

Calbecht/Engerode (Richt., Gebhardshagen) 13:19 

Gebhardshagen Ort (H.S.Li.612 beim Bäcker) 13:24 

Gebhardshagen Siedlung (Richt., Leb.) 13:26 

Gebhardshagen Delle. (Richt., Leb.) 13:28 

SZ-Leb., Süd (Swindon Str.) 13:36 

SZ-Leb., Schölkegraben (Richt., Stadtweg) 13:38 

SZ Leb., Ostertal 13:40 

SZ Fredenb., Schule (Auf der Seite Rewe) 13:49 

SZ Fredenb., Hüttenring 13:51 

SZ Leb., City Tor (Bahnhof Seite.) 13:56 

SZ Leb., Rotes Kreuz 13:58 

Ankunft Leb.,  M.-Luther-Kirche 14:00 

 

 



 
 
 

 
 

2 

 

 

 

Bus 2 

Haltestelle Abfahrtszeit 

Watenstedt, Ort (Richt. Wolfenbüttel) 13:11 

Thiede, Friedhof 13:22 

Thiede, Guldener Kamp 13:25 

Steterburg, G.-Freitag-Str. 13:30 

Steterburg Kloster 13:31 

Steterburg, Pappeldamm 13:32 

Steterburg, Gemeindehaus 13:37 

Üfingen Rosenweg 13:44 

Bleckenstedt Ort (Richt., Leb.) 13:48 

SZ-Leb., Ladenzentrum (Richt., Bahnhof.) 13:57 

Ankunft Leb.,  M.-Luther-Kirche 14:00 

 

Die Nutzung des Sonderbusses ist nur mit dem Fahrschein des Fachdienstes Kultur gestattet! 

Weitere Auskünfte 

Stadt Salzgitter 

Fachdienst Kultur 

Wehrstraße 27 

38226 Salzgitter 

Telefon: 0 53 41 / 839-4130 

E-Mail: kultur-veranstaltungen@stadt.salzgitter.de 


